
2023-11-16 11:34 Dėl Tarybos 2017-12-07 sprendimo Nr. 1-1266 „Dėl Vietinės rinkliavos už naudojimąsi Vilniaus miesto savivaldybės viešąja turizm…

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalActPrint/lt?jfwid=-b8qt5v4de&documentId=b95b3300782c11eeaedfbb6d38423c2d&category=TAD 1/1

Atspausdinta iš e-seimas.lrs.lt
 

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

 
 

SPRENDIMAS
DĖL TARYBOS 2017-12-07 SPRENDIMO NR. 1-1266 „DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ
NAUDOJIMĄSI VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠĄJA TURIZMO IR POILSIO

INFRASTRUKTŪRA NUSTATYMO“ PAKEITIMO
 

2023 m. spalio 25 d. Nr. 1-271
Vilnius

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir
15 straipsnio 2 dalies 29 punktu ir Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies
11 punktu ir 12 straipsniu, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 7 d. sprendimu
Nr. 1-1266 „Dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Vilniaus miesto savivaldybės viešąja turizmo ir
poilsio infrastruktūra nustatymo“ patvirtintų Vietinės rinkliavos už naudojimąsi Vilniaus miesto
savivaldybės viešąja turizmo ir poilsio infrastruktūra nuostatų 6 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„6. Vietinės rinkliavos dydis vienam asmeniui už suteiktą vieną nakvynę – 2 (du) eurai.“
2. Nustatyti, kad:
2.1. už šio sprendimo vykdymo kontrolę yra atsakingas Vilniaus miesto savivaldybės

administracijos direktorius;
2.2. šis sprendimas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d.

 
 
 
Meras                                                                                                               Valdas Benkunskas
 


